[image: ]                                            ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	 200
	20
	г.

	№

пгт. Андра

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения Андра
от 12.08.2020 № 207 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке, формировании
и реализации муниципальных программ
в городском поселении Андра»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
        1. Внести   в приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Андра от 12.08.2020 № 207 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ в городском поселении Андра» следующие изменение:
          1.1. Пункт 2.3.2. приложения 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.3.2. Муниципальная программа и изменения в нее должны быт утверждены в сроки, установленные внесением проекта решения о бюджете поселения на рассмотрении в Совет депутатов городского поселения Андра.».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Андра Пушкину Е. А.

Глава городского поселения Андра						Н.В. Жук
1

image1.png